
Välkommen till Rally Sweden och Umeå 

Här i Sverige är det olagligt att köpa sex. Vi i Kvinno- och tjejjouren vill att du ska 
veta att sexuell exploatering som trafficking, prostitution och övergrepp är 
straffbart, alltså olagligt, i Sverige. 

Vi arbetar mot alla former av sexuellt utnyttjande. Rally Sweden ska vara fritt 
från köp av sexuella tjänster. Här ska alla, även kvinnor och barn, kunna njuta av 
motorsport i lugn och ro. Är du med på det? Vi samarbetar med bland andra 
Polisen för att stoppa sexuell handel och utnyttjande; att köpa sex är straffbart! 

Visst vet du att det också är olagligt att rekrytera, transportera, hålla kvinnor 
fångna med syfte att utnyttja dem sexuellt, våldta och tjäna pengar på våldet? 

Pojkar, flickor, kvinnor i alla åldrar, från alla olika bakgrunder kan bli offer i 
global trafficking. Nu hjälps vi åt att stoppa lidandet! 

Vilka kan vara utsatta? Utsatta personer kan vara  

-unga kvinnor på resa, på väg till ett okänt arbete. 

-de har ingen eller mycket få fakta om kontaktpersoner eller jobb. 

-de har ofta inte tillgång till sitt eget pass /ID-handlingar eftersom förövaren 
tagit det. 

-de kan vara rädda och därför tysta och undvikande. Förövaren har makt över 
dem. 

Ring 020 390 000 om du har misstankar om människohandel 

Om du tror att du mött en person utsatt för trafficking eller annat sexuellt våld 
hoppas vi att du tar kontakt.  Det måste få ett slut. 

Här på Rally Sweden finns också hjälp att få. Du når arrangören via telefon 090 
14 55 00 eller mail mailbox@rallysweden.com 

Du kan alltid kontakta fler hjälpinsatser (för din egen eller för någon annans 
skull): 

Eva Norlin, regionkoordinatormot prostitution, eva.norlin@umea.se 

Polisen telefon 114 14, akut 112. 

Mikamottagningen Umeå kommun, telefon 020 410 420 

Mottagning för våldsutsatta kvinnofrid@umea.se, 020 410 410 
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Det är olagligt att utnyttja en annan människa sexuellt. Förövarna struntar i 
lagen om samtycke. Så här kan det typiskt gå till när de kriminella luras.  

De kriminella: 

-luras med charm och får ditt förtroende. 

-söker kontakt via sociala medier, falska modeagenturer, skönhetssalonger, 
biltvättar och falska resebyråer. 

-betalar din resa hit och säger hur du ska vara klädd, hur du ska agera i möte 
med myndigheterna, ofta under hot. 

-reser med dig för att kontrollera dig. De lovar ett jobb med lön, en gratis resa 
eller lurar dig in i en falsk relation. De lovar ”guld och gröna skogar”, dvs att ett 
fantastiskt nytt liv väntar dig. 

Allt är lögn! De kriminella har gjort såhär förut. Miljontals människor världen 
över har utsatts för detta. Nu är det nog! 

Du är inte ensam. Vi är många som vill få ett slut på sexuell exploatering. Men 
som utsatt kvinna kan det vara svårt att veta var hjälpen finns. Umeå Kvinno- 
och tjejjour kan hjälpa dig hitta den hjälp du behöver, till exempel 

kontakta din familj, kräva tillbaka ditt pass, kontakta myndigheter, som till 
exempel sjukvård, polis och ambassad. Vi kan också förklara dina rättigheter här 
i Sverige. Vi har tillgång till skyddat boende. 

Till dig som är man och lider av oönskat sexuellt beteende; (önskan att köpa 
sex) finns hjälp att få. Kontakta KAST-mottagningen telefon 020 245 245 eller 
anonyma prevenTell 020 66 77 88 om du vill ha hjälp att sluta. Eftersom sexköp 
är kriminellt i Sverige blir det konsekvenser när du åker fast. Är du rädd om din 
familj och dina barn? Sök hjälp och ta emot den nu.  

 

Vi önskar alla ett tryggt och trevligt rally 

Vänlig hälsning, 

Umeå Kvinno- och tjejjour 

mail@kvinnojoureniumea.se 

 

 


